毎日の臨床に役立つ お薦めの逸品
レジンの硬化を阻害する過酸化物無配合
クロルシッド J
ファイリーズＪ
（EDTA19％含有の根管用キレート・潤滑材）
① 確実性
ファイリーズ J は高濃度の EDTA を
含有し、根管拡大時のファイルにかかる

※商品のご用命は、本誌裏面の注文書をご使用ください。
毎日の臨床に役立つ お薦めの逸品
注文方法：下記の申込書に必要個数をご記入の上、当社宛てに FAX 頂くか営業担当者にお渡しください。
商品番号 商品名 販売価格 個数
♯1075-JP ファイリーズ J 4 本キット ナビチップ 30G-20 個付き（4 サイズ） ¥5,800
♯1022-JP ファイリーズ J 2 本キット ナビチップ 30G-10 個付き（4 サイズ） ¥3,000
♯297-JP ファイリーズ J リフィル 4 本 ※チップ無し  ¥4,600
♯67-JP クロルシッド J リフィル 30ml ¥1,300
♯124-JP ウルトラデントエンプティシリンジ 1.2ml 20 本 ¥1,000
♯201-JP ウルトラデントエンプティシリンジ 5ml  10 本 ¥1,000
♯1249-JP ナビチップ 30G・17mm（白）・20 個 ¥3,000
♯1349-JP ナビチップ 30G・21mm（黄）・20 個 ¥3,000
♯1250-JP ナビチップ 30G・25mm（青）・20 個 ¥3,000
♯1354-JP ナビチップ 30G・27mm（緑）・20 個 ¥3,000
♯1351-JP ナビチップ 30G・バラエティパック（17、21、25、27mm 各 5 個） ¥3,000
 ※選択いただくナビチップの長さは、使用頻度の高い根管拡大用のハンドファイル長を参考にしてください。
医院名 ご住所（お電話番号）
TEL：         （       ）
※お申込書にご記入頂きました個人情報は、商品の案内などに利用させて頂き、その目的以外で第三者へ提供することはございません。
商品のご用命は：